Fran: Nina Kallin for RLK Funk Registrator

Till: Ivian Paulino Lorenzo; LI Remissvar
Kopia: LI Transport remissvar
Arende: Sv: Remiss av Transportstyrelsens rapport “Ett 6kat hamnskydd. Redovisning av regeringens uppdrag att

genomfdra en analys av hamnskyddsdirektivets bestdémmelser om hamnskydds-grénser och
hamnskyddsmyndighet”. Dnr LI2025/00726

Datum: den 28 april 2025 15:13:07

Hej!

Region Stockholm avstar fran yttrande 6ver denna remiss.

Vart diarienummer RS 2025-0485.

Enligt uppdrag.

Med vanlig halsning Registraturen

Nina Kallin
Huvudregistrator
Kansli

Direkt: 08-123 142 17
E-post: registrator.rlk@regionstockholm.se

Region Stockholm
Regionledningskontoret
Registraturen

Box 30215, 104 25 Stockholm
Lindhagensgatan 98, plan 5
Telefon 08 123 142 18

url=www. reg|onstockholm se&umld : 4F9B7DCE-33D6-7006- 8119—
8B932BC0657D&auth=b32f7072cb1370b7b119b85843019516260d8fac-

871f27cfab77daaca01b237f8df6df477396e3bc

Fran: lvian Paulino Lorenzo <ivian.paulino.lorenzo@regeringskansliet.se>

Skickat: den 22 april 2025 15:34

Till: registrator <registrator@arbetsformedlingen.se>; arbetsmiljoverket
<arbetsmiljoverket@av.se>; info@bra.se; huvudregistrator
<huvudregistrator@ekobrottsmyndigheten.se>; info@sweship.se; EXP-UT-HKV <exp-ut-
hkv@mil.se>; huvudkontoret <huvudkontoret@forsakringskassan.se>;
forvaltningsrattenilinkoping <forvaltningsrattenilinkoping@dom.se>; regiongotland@gotland.se;
kommunstyrelsen@gavle.se; stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se;
kontaktcenter@helsingborg.se; kommun@harnosand.se; kommun@kalmar.se;
kammarrattenijonkoping <kammarrattenijonkoping@dom.se>; info@karlshamn.se; hk
<hk@kriminalvarden.se>; kommunen@kristinehamn.se; registrator
<registrator@kustbevakningen.se>; kommun@lidkoping.se; lulea.kommun@lulea.se;
gavleborg@lansstyrelsen.se; halland@lansstyrelsen.se; kalmar@lansstyrelsen.se;
stockholm@lansstyrelsen.se; skane@lansstyrelsen.se; sodermanland@lansstyrelsen.se;
varmland@lansstyrelsen.se; vastragotaland@lansstyrelsen.se; vasterbotten@lansstyrelsen.se;
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vasternorrland@lansstyrelsen.se; ostergotland@lansstyrelsen.se; Stadskontoret
Registratorsfunktionen <registratorsfunktionen.stk@malmo.se>; registrator
<registrator@migrationsverket.se>; registrator <registrator@msb.se>;
kommunstyrelsen@nynashamn.se; Jenni Ranhagen <jenni.ranhagen@transportrad.se>;
registrator <registrator@pensionsmyndigheten.se>; operations@petroport.se; registrator kansli
<registrator.kansli@polisen.se>; info@rederiabeckero.ax; regionen@regionhalland.se;
region@regionostergotland.se; info.ronnskar@boliden.com; info@sca.com;
port.lys@sdkgroup.com; seko@seko.se; shf@sjobefal.se; sjofartsverket@sjofartsverket.se;
skatteverket@skatteverket.se; kundtjanst@skelleftea.se; info@skargardsredarna.se;
kommunstyrelsen@stockholm.se; kansli@hamn.nu; registrator@transport.se; remisser
<remisser@svensktnaringsliv.se>; registrator@skr.se; info@swe-shipbroker.se;
adam.dobbertin@almega.se; sakerhetspolisen@sakerhetspolisen.se; trafikanalys
<trafikanalys@trafa.se>; trafikverket <trafikverket@trafikverket.se>;
info@transportforetagen.se; kontakt <kontakt@transportstyrelsen.se>;
trelleborgs.kommun@trelleborg.se; tullverket <tullverket@tullverket.se>;
kommunen@uddevalla.se; umea.kommun@umea.se; kommunstyrelsen@vasteras.se;
kommunen@ystad.se; registrator <registrator@aklagare.se>; kommunledning@ornskoldsvik.se;
nicklas.mattsson@preem.se; peter.stromberg@metsagroup.com; jan-
olov.t.johansson@storaenso.com; lars.johansson@cementa.se; jari.miettinen@storaenso.com;
jessica.karrlander@mondigroup.com; forvaltningsrattenistockholm
<forvaltningsrattenistockholm@dom.se>; gavle tingsratt <gavle.tingsratt@dom.se>;
blekinge@lansstyrelsen.se; gotland@lansstyrelsen.se; Norrbotten@lansstyrelsen.se;
uppsala@lansstyrelsen.se; vastmanland@lansstyrelsen.se; malmo tingsratt
<malmo.tingsratt@dom.se>; rg@regiongavleborg.se; regionnorrbotten@norrbotten.se; RLK
Funk Registrator <registrator.rlk@regionstockholm.se>; Justitieombudsmannen
<Justitieombudsmannen@jo.se>; pia.rosin@billerud.com

Kopia: LI Registrator <li.registrator@regeringskansliet.se>; LI Remissvar
<li.remissvar@regeringskansliet.se>

Amne: Remiss av Transportstyrelsens rapport “Ett 6kat hamnskydd. Redovisning av regeringens
uppdrag att genomfdra en analys av hamnskyddsdirektivets bestdmmelser om hamnskydds-
granser och hamnskyddsmyndighet”. Dnr LI2025/00726

Remiss av Transportstyrelsens rapport "Ett 6kat hamnskydd. Redovisning av
regeringens uppdrag att genomfora en analys av hamnskyddsdirektivets
bestammelser om hamnskydds-granser och hamnskyddsmyndighet”

Remissinstanser

Arbetsformedlingen
Arbetsmiljéverket

Billerud Sweden AB, Gruvons Bruk
Brofjordens Hamn
Brottstorebyggande radet
Ekobrottsmyndigheten

Foreningen Svensk Sjofart
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Forsakringskassan
Forvaltningsratten 1 Link6ping
Forvaltningsritten 1 Stockholm
Gotlands kommun

Givle kommun

Gavle tingsritt

Goteborgs kommun
Helsingborgs kommun
Husum Hamn

Hirn6ésands kommun

Kalmar kommun
Kammarritten 1 Jonkoping
Karlshamns kommun
Kriminalvirden

Kristinehamns kommun
Kustbevakningen

Lidkopings kommun

Luled kommun

Linsstyrelsen Blekinge lin
Linsstyrelsen Gotlands lin
Linsstyrelsen Giévleborgs lin
Linsstyrelsen Hallands lin
Linsstyrelsen Kalmar lin
Lansstyrelsen Norrbottens lin
Linsstyrelsen Stockholms lin
Linsstyrelsen Skane lin
Linsstyrelsen S6dermanlands lin
Lansstyrelsen Uppsala lin
Linsstyrelsen Virmlands lin
Linsstyrelsen Vistmanlands lin
Lansstyrelsen Vistra Gotaland
Linsstyrelsen Visterbottens lin
Linsstyrelsen Visternorrlands lin
Linsstyrelsen Ostergétlands lin
Malmé kommun

Malmoé tingsratt

Migrationsverket

Mpyndigheten f6r samhillsskydd och beredskap

Nynashamns kommun
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Niringslivets Transportrad
Pensionsmyndigheten
Petro Port AB
Polismyndigheten

Rederi Ecker6 Sverige AB
Region Givleborg

Region Halland

Region Norrbotten
Region Stockholm

Region Ostergétland
Riksdagens ombudsmin, JO
Ronnskir, Boliden Mineral AB
SCA Woods AB, Rundvik
SDK Port of Lysekil

Seko

Sjobefalsforeningen
Sjofartsverket

Skatteverket

Skelleftea kommun
Skutskirs Hamn
Skargardsredarna

Slite Hamn

Stockholms kommun

Stora Enso Skoghalls Bruks Hamn

Svenska Hamnarbetarforbundet

Svenska Transportarbetareforbundet

Svenskt Niringsliv

Sveriges Kommuner och Regioner

Sveriges Skeppsmaklare
Sakerhetsforetagen
Sakerhetspolisen
Trafikanalys

Trafikverket
Transportforetagen Hamn
Transportforetagen Sjofart
Transportstyrelsen
Trelleborgs kommun
Tullverket

Uddevalla kommun



87. Umed kommun

88. Vija Hamn, Mondi Dynas AB
89. Visteris kommun

90. Ystad kommun

91. Aklagarmyndigheten

92. Ornskoldsviks kommun

Remissvaren ska ha kommit in till Landsbygds- och infrastrukturdepartementet senast

den 22 augusti 2025. Svaren bor limnas per e-post till li.remissvar@tegeringskansliet.se
och med kopia till
1.I2025/00726 och remissinstansens namn i amnesraden pad e-postmeddelandet.

1

i.transport.remissvar@regeringskansliet.se. Ange diarienummer

Svaret bor limnas 1 tva versioner: den ena 1 ett bearbetningsbart format (t.ex. Word), den
andra i ett format (t.ex. pdf) som foljer tillganglighetskraven enligt lagen (2018:1937) om
tillgdnglighet till digital offentlig service. Remissinstansens namn ska anges i namnet pa
respektive dokument.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En myndighet avgor
dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att redovisa i ett svar. Om
myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna synpunkter.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

Maria Gelin
Departementsrad
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